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Yhteenveto 

Kasvatus- ja opetuslautakunta valtuutti viranhaltijat 28.1.2026 pidetyssä 
kokouksessa valmistelemaan 17.2.2026 kokoukseen 
koulukuljetusperiaatteiden muuttamisen siten, että toissijaisille oppilaille 
myönnetään jatkossa koulukuljetus silloin, kun esiopetus- tai 
koulupäivän aikana on käynyt tapaturma ja lääkäri on todennut 
koulukuljetustarpeen tapaturman johdosta. 

Asian valmistelun tausta, päätösvallan perusteet  

Koulukuljetusperiaatteet on käsitelty viimeksi kasvatus- ja opetuslauta-
kunnassa toukokuussa 2024 (Kaopla 23.5.2024 § 42). 

Koulukuljetusperiaatteita on päivitetty kasvatuksen ja opetuksen ja 
kuljetuskoordinaattoreiden yhteistyönä. 

Koulukuljetusperiaatteisiin kirjatut muutokset 

Koulukuljetusperiaatteisiin on kirjattu uutena kohtana toissijaisten esi- ja 
perusopetuksen oppilaiden kuljetusoikeus tilanteissa, jolloin esi- tai 
perusopetuksessa on tapahtunut esiopetus- tai koulupäivän aikana 
tapa-turma ja lääkäri on todennut lausunnossaan kuljetustarpeen 
tapaturman johdosta. 

Oppilaiden koulumatkan kestoon liittyvää kohtaa on tarkennettu 13-
vuotiaiden osalta. 

Koulukuljetusperiaatteiden osapuolten velvollisuuksiin on lisätty 
huoltajien osalta koulukuljetusten peruminen edellisenä iltana klo 20 
mennessä, mikäli poissaolo on tiedossa jo edellisenä päivänä. 

Muutosten vaikutukset 

Kesken lukuvuoden tulevaan koulukuljetusperiaatteiden muutoksiin ei 
ole varauduttu kuljetussuunnittelussa ja kilpailutuksessa. 
Tapaturmakuljetukset järjestetään yleensä taksikuljetuksina, jolloin 
kuljetuskustannukset nousevat. Jatkossa myös toissijaisten oppilaiden 
tapaturmakuljetukset kirjataan vakuutukseen. Korvausmenojen 
kasvaessa vakuutusmaksut voivat nousta tulevilla kausilla.  



Päivitetyt koulukuljetusperiaatteet ja siipikuljetusperiaatteet ovat 
liitteenä. Siipikuljetusperiaatteisiin ei ole tehty muutoksia. 

Lisätietoja: asiakasvastaava Sari Keskinen, puh. 020 615 9340, 
sari.keskinen(at)kouvola.fi, opetuspalvelupäällikkö Silja Kavilo, puh. 020 
615 9010, silja.kavilo(at)kouvola.fi 

Sivistysjohtajan ehdotus: 

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä päivitetyt 
koulukuljetusperiaatteet liitteen mukaisesti. 

Kasvatus- ja opetuslautakunnan päätös: 

 

 


